RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO N° 001 / 2024

A Comissão de Processo Seletivo no uso de suas atribuições definidas pela portaria
043/2024, de 04 de julho de 2024, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do
Processo Seletivo N° 001/2024 referente à disponibilização de vagas de estágio de
Enfermagem para o CISMIV.

Segue abaixo a lista dos candidatos:

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO Itens do edital
não atendidos

1° Natália de Oliveira Chaves 40
2° Gustavo Henrique da Silva Lima 30
3° Izabella Beatriz Gonzaga 20

Não Classificado Danielle Aparecida Ventura e Silva 0 3.5
Não Classificado Elisane de Souza Palma 0 3.5
Não Classificado Giovanna A. Lima 0 3.5
Não Classificado Mykaelly Marques Joventino Rozendo 0 3.5
Não Classificado Stela de Amorim Ferreira 0 3.5

Marcella Silva Teixeira
Presidente da Comissão

Carlos Guelton Martins Guimarães
Membro da Comissão

Dejaine Natália Pereira
Membro da Comissão

Viçosa, 17 de julho de 2024

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  C
A

R
LO

S
 G

U
E

LT
O

N
 M

A
R

T
IN

S
 G

U
IM

A
R

Ã
E

S
, M

A
R

C
E

LL
A

 S
IL

V
A

 T
E

IX
E

IR
A

 e
 D

E
JA

IN
E

 N
A

T
A

LI
A

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

m
iv

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
04

D
-C

A
2E

-3
92

D
-C

0C
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

04
D

-C
A

2E
-3

92
D

-C
0C

E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 604D-CA2E-392D-C0CE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARLOS GUELTON MARTINS GUIMARÃES (CPF 099.XXX.XXX-06) em 22/07/2024 10:52:37

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCELLA SILVA TEIXEIRA (CPF 051.XXX.XXX-55) em 22/07/2024 10:53:19 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DEJAINE NATALIA PEREIRA (CPF 052.XXX.XXX-76) em 22/07/2024 10:56:50 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cismiv.1doc.com.br/verificacao/604D-CA2E-392D-C0CE